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27 
28 
29 
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Num. 
39 
94 

701 
904 
964 
172 
245 
42 

289 
202 
319 
30 

808 
92 

735 
875 
127 
224 
588 
403 
653 
238 
371 
138 
993 
401 
210 
276 
44 

632 
15 
78 

413 
6 

Nome 
SPOLDI IVAN 
TRESSOLDI ERNANI 
ROMA MAURIZIO 
CRIPPA ANDREA 
TREZZI GIACOMO 
ARDENGHI STEFANO 
MASCELLANI MATTIA 
PALEARI HENSSLER 
MIRABILE ALESSANDRO 
IERARDI PIETRO 
PEDRETTI EUGENIO 
SANTAGA` MAURO GIOVAN
VALCARENGHI MATTEO 
SECCHI ALESSIO 
ANDRETTO ORIS 
MARTIGNONI FABIO DINO 
BIANCHI ANDREA 
BOLZONARO ALESSANDRO 
RIVA STEFANO 
MONTALBANO SIMONE 
PASSERINI STEFANO 
TAVANELLI EDOARDO 
RIO DAVIDE 
GUERRERA FRANCESCO GIU
NARDIN FABIO 
FOSSATI GIANMARCO 
MIHALYI NICUSOR GRIGOR
VALERIO MATTIA 
CASTIGLIONI PAOLO GIUSE
PIROVANO ALESSANDRO 
TAVASCI MICHELE ENZO 
RATTI DANIELE 
CRIPPA DENIS 
TAVASCI ENZO 

Classe 
MX2CHA
MX1CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX1CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA
MX2CHA

Nazione 
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
O48 
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
CHALLENG
O48 

Motoclub 
09162 - MX GARDA LAKE 
09162 - MX GARDA LAKE 
MARIANO COMENSE 
04710 - BONATE SOTTO 
01063 - PARINI 
04710 - BONATE SOTTO 
00052 - MOTO CLUB INTIMIA
PARINI 
09560 - BBR OFFROAD 
08722 - ARSAGO CORSE 
03409 - BERBENNO 
00593 - OGGIONO 
00609 - MARIANO COMENSE
00609 - MARIANO COMENSE
07767 - QUATTRO T 
00544 - SCHIANNO 
00609 - MARIANO COMENSE
09015 - MX REVEL 
01063 - PARINI 
09560 - BBR OFFROAD 
01063 - PARINI 
00501 - M.V. GALLARATE 
00501 - M.V. GALLARATE 
07822 - RT 973 MX SCHOOL 
02683 - PORTA NUOVA 
00052 - MOTO CLUB INTIMIA
00025 - GORLESE MARIO CO
00093 - CAIRATESE 
00609 - MARIANO COMENSE
00052 - MOTO CLUB INTIMIA
00944 - VALCHIAVENNA 
00052 - MOTO CLUB INTIMIA
00052 - MOTO CLUB INTIMIA
00944 - VALCHIAVENNA 

Moto 
KTM 250 4T 
YAMAHA 450 4T 
KAWASAKI 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 450 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
KTM 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
HONDA 250 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 300 2T 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 125 2T 
KTM 350 4T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 125 2T 
SUZUKI VALENTI 250
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 

Tempo Migliore 
1:54.979 
1:56.901 
1:58.732 
2:01.220 
2:02.133 
2:02.613 
2:03.376 
2:03.973 
2:04.086 
2:04.856 
2:04.915 
2:05.161 
2:05.386 
2:05.510 
2:05.852 
2:06.589 
2:06.900 
2:07.547 
2:07.664 
2:07.791 
2:07.922 
2:08.348 
2:08.479 
2:09.743 
2:10.437 
2:10.513 
2:11.902 
2:11.945 
2:13.686 
2:15.843 
2:18.100 
2:19.151 
2:21.488 
2:25.233 

Diff 

1.922 
3.753 
6.241 
7.154 
7.634 
8.397 
8.994 
9.107 
9.877 
9.936 

10.182 
10.407 
10.531 
10.873 
11.610 
11.921 
12.568 
12.685 
12.812 
12.943 
13.369 
13.500 
14.764 
15.458 
15.534 
16.923 
16.966 
18.707 
20.864 
23.121 
24.172 
26.509 
30.254 

el Gir
4

4

4

4

4
4

4

4

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/10/2023 10:24:46 

DSC:  

Direttore di gara : Ferruccio Spreafico 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr ‐ A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Barzaghi 4°RUN 

CHALLENGE MX1 MX2 

CHALLENGE ‐ QUALIFICHE MX1‐MX2 GR A 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:11:25 

BORDONE 1,750 Km. 

15/10/2023 10:20 

Trofeo Barzaghi 4 Run


